
ÍNDICE

Secretaria Municipal de Administração e Finanças ............................................................................................................. 3

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Sexta-feira, 19 de Julho de 2024 • ANO IV | N° 822

paraisodotocantins.diarioeletronico.org Assinado Digitalmente



APRESENTAÇÃO

PODER EXECUTIVO

Prefeito: Celso Soares Rêgo Morais.

Secretária de Administração e Finanças: Ingrid Lima Rebelo

Av. Transbrasiliana, 335 - Centro, Paraíso do Tocantins - TO
CEP 77.600-000

(63)3602-2780

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Sexta-feira, 19 de Julho de 2024 • ANO IV | N° 822

paraisodotocantins.diarioeletronico.org Assinado Digitalmente



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

PORTARIA Nº 140/2024

Baixa de ofício a Inscrição Municipal do contribuinte
que especifica.

A SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso II do artigo
44 da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista as dis-
posições dos artigos 67 inciso III do Decreto nº 580 de 19
de outubro de 2020, que aprovou o Regulamento do Códi-
go Tributário Municipal.

Resolve:

Art. 1º Fica baixada a Inscrição Municipal nº 15429001
da empresa JCV TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA
- ME – Nome Fantasia – SEMPRES VOO LIVRE CNPJ
07.732.827/0003-09, ERA situada à Rua Tocantins nº 638,
Setor Oeste, nesta cidade. Segundo informações da Fiscal
de Rosimar Borba de Miranda, a empresa esta com seu
CNPJ baixado desde 02/12/2020. Ultimo alvará pago foi
em 2020, ano em que baixou seu CNPJ.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publica-
ção.

Gabinete da Secretaria de Finanças, aos 01 dias do mês
de julho de 2024.

INGRID LIMA REBELO

Secretaria Municipal Finanças

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Sexta-feira, 19 de Julho de 2024 • ANO IV | N° 822

paraisodotocantins.diarioeletronico.org 3 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E

FINANCAS:17890763000158, OU=Certificado PJ A1,
OU=Presencial, OU=30480504000117, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Paraiso do Tocantins, ST=TO, O=ICP-Brasil, C=BR

Data/Hora Fri Jul 19 22:30:25 UTC 2024

Emissor do
Certificado

CN=AC SOLUTI Multipla v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 7731872423766800738

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	Apresentação
	PODER EXECUTIVO

	Secretaria Municipal de Administração e Finanças
	PORTARIA Nº 140/2024


		2024-07-19T22:30:25+0000
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS:17890763000158




